[image: image1.jpg]

Администрация муниципального образования

 Кузнечнинское городское поселение

 муниципального образования Приозерский муниципальный район

Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « 30 »  декабря  2020 года  № 210
«О внесении изменений в Постановление

Администрации МО Кузнечнинское городское поселение

 №20 от 06.02.2014г «О создании контрактной службы

администрации муниципального образования

Кузнечнинское городское поселение

муниципального образования Приозерский

муниципальный район Ленинградской области»

           На основании Приказа Министерства финансов Российской Федерации №158н от 31.07.2020г. «Об утверждении Типового положения (регламента) о контрактной службе», в соответствии с Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области администрация муниципального образования  Кузнечнинское городское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести изменения в Постановление Администрации МО Кузнечнинское городское поселение №20 от 06.02.2014г «О создании контрактной службы администрации  муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области».
2.
Утвердить Приложение №1 «Положение о контрактной службе администрации муниципального образования Кузнечнинское городское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области» в новой редакции.
3.     Настоящее Постановление вступает в силу с даты подписания.
4.  Опубликовать данное Постановление в средствах массовой информации и на официальном сайте МО Кузнечнинское городское поселение МО Приозерский муниципальный район Ленинградской области www.kuznechnoe.lenobl.ru.
5.     Контроль     за      исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации                                                                  Н.Н.Становова

Исп. Ю.Ю.Курносова

Разослано: дело-2, сек.эк.и фин.-1, зам гл-1.

Администрация муниципального образования Кузнечнинское городское поселение доводит до сведения читателей, что Приложение №1 к постановлению администрации МО Кузнечнинское городское поселение №210 от 30.12.2020г. размещены на официальном сайте МО www.kuznechnoe.lenobl.ru.